Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в  решение Собрания  депутатов

Рыбасовского сельского поселения

от 30.10.2013 №44
Принято Собранием депутатов

Рыбасовского сельского поселения                                          31 августа 2018года
В целях приведения решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 30.10.2013 № 44 «Об установлении земельного налога на территории Рыбасовского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 30.10.2013 № 44 «Об установлении земельного налога на территории Рыбасовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.  Налоговая льгота предоставляется с учетом положений пункта 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Председатель Собрания депутатов - глава  Рыбасовского сельского поселения
	___________ О.И. Куц

п. Рыбасово

«31» августа 2018 года

№103